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	REPUBLIKA HRVATSKA
	

	VISOKI PREKRŠAJNI SUD REPUBLIKE HRVATSKE
	

	ZAGREB
	

	Ured predsjednice
	


Broj: 41-Su-568/2020 -1

                                      UPISNIK O ZAPRIMANJU PONUDA

Predmet nabave: uredski materijal
Evidencijski broj nabave: 4 ( 41-Su-565/2020)


Zaprimanje ponuda: do 23. studenog 2020. u 12,00 sati
	R. BR.
	Datum zaprimanja 

ponude
	Vrijeme zaprimanja ponude (sat i minuta)
	Naziv i adresa ponuditelja
	Napomena
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	5

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	



Prilog: omotnice ponuditelja numerirane rednim brojevima sa naznakom datuma, sata i minuta zaprimanja od strane Naručitelja.









Osoba odgovorna za zaprimanje ponuda
      Ivana Stiplošek
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